

Frå: Kjetil Tufte <kjetuft@online.no>
Send: torsdag 27. januar 2022 22:25
Til: Ole Martin Bolset
Kopi: kjetuft@online.no
Emne: Endring av reguleringsplanen på tomt nr.17. Mjåtveit næringspark.

Hei! Jeg ser Prosjektstyring vest søker om endring av godkjent reguleringsplan på tomt nr.17. jeg er nabo til dette området og har hatt mange innspill i forbindelse med reguleringsplanen da den ble vedtatt. Det bla da presisert fra Lie Gruppen at det området ikke skulle ha vanlig industri, men som det står i reguleringsplanen noe som var viktig i prosessen iflg. Lene Haug fra Lie Gruppen.

Jeg får ikke noe nabovarsler lenger fikk det i perioder ? men det grøntområdet mellom meg og industriområdet har ett eget gbnr. og

som Lie Gruppen eier men avtalen var att jeg skulle få tilsendt nabovarsel.

Nå skal det bygges mange nye boliger på Sveåsen så da kan det få betydning ang støy for mange flere innbyggere i området, dersom det kommer industrivirksomhet i stedet for kontor privat eller offentlig.

Videre er jeg nestformann i Mjåtveitelvens forening og den tilkomstveien som går gjennom tomten er klart beskrevet i reguleringsplanen skal være åpen slik att man har tilkomst til den store akvatiske renseseparken og demningen i enden av dammen slik att man kan utføre nødvendig vedlikehold av demningen og bassenget, da vil det være snakk om slamm suging/ eller bruk av gravemaskin.

For noen år siden startet de og fjerne veien ned til den akvatiske fangdammen men dette ble stoppet etter jeg tok kontakt med Hans Kristian Dolmen som var saksbehandler i Meland kommune.

Dette har avdelingen for miljø og tilsyn en del kunnskap om de har vært med på befarng ang. fangdammene og renseseparken.

Jeg håper Alver kommune ikke ser på dette som en mindre endring fra reguleringsplanen da det er helt motsatt.

Håper med dette jeg blir informert både som nabo og nestformann i Mjåtveitelvens forening.

Mvh. Kjetil Tufte
Rosslandsvegen 336
Gbnr. 022 -071
Mob: 98695897.

Sendt fra [E-post](#) for Windows